泉师院委党校〔2012〕5 号

关于举办第36期党的发展对象培训班的通知
各党总支：

  为进一步学习党的十七大、十七届六中全会、省党代会精神，认真贯彻“三个代表”重要思想，深入学习实践科学发展观，全面提高发展对象的理论素养，确保发展党员质量，决定举办第36期党的发展对象培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象：申请入党、经党组织考察一年以上，列为近期发展的重点培养对象（根据闽委组综[2003]19号文精神，发展对象所获得党校培训合格证书，一年内有效。请各党总支根据培养考察入党积极分子的实际情况，认真报送列入重点培养发展的对象）。
二、学习内容：《中国共产党章程》；党的十七大精神；党的十七届六中全会精神；省第九次党代会精神；中国特色社会主义理论体系相关知识；反腐倡廉教育；党的基本知识等。

三、培训时间、地点：党校拟于9月下旬（具体时间另行通知）在中山礼堂五楼学术报告厅举行开班仪式。

四、报名要求：请各总支如实填写报名表，并于9月13日前将报名表（以excel表格形式）发送到组织部邮箱（zuzhib@qztc.edu.cn)。每个学院报组长1名，并注明组长的联系电话。
请                 附件：1、第36期党的发展对象培训班名额分配表
          2、发展对象培训班报名表
中共泉州师范学院委员会党校

                             中共泉州师范学院委员会组织部
二○一二年八月三十一日
主题词：组织工作     党校     培训     通知

抄    送：各党支部、校领导     存档（二）

泉州师院党委组织部                      2012年9月3日印
附件1：
第36期党的发展对象培训班名额分配表

	单位
	名额（人）
	备注

	文  传
	37

	政  发
	23

	数  计
	26

	物  信
	21

	外  语
	34

	资  环
	25

	化  生
	38

	工  商
	41

	教  科
	27

	音  乐
	15

	美  术
	17

	体  育
	8

	应用科技
	13

	软  件
	35